様式第１号（第２条関係）
令和 　　年　 　月　 　日

「おおいた子育てほっとクーポン」サービス提供者登録届

佐伯市長　様

事業者名
　　　　　届出者
代表者名

佐伯市「おおいた子育てほっとクーポン」活用事業のサービス提供者の登録等に関する要領に
基づき、次のとおり届け出ます。
	事業所名

	※佐伯市記入欄

	事業者番号

	代 表 者 名

	電話番号

	住    所
（事業所の所在地）
	〒　　　－

	口座番号
	金　融　機　関
	銀行 組合
金庫
農協 漁協
	口座番号
（ 普通 ・ 当座 ）

	店・支店
出張所

	口座名義人
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	サービスの
提供場所
（事業所所在地と異なる場合）

	サービス名
（事業の内容）

	備考

様式第３号（第４条関係）
　令和 　　年　 　月　 　日

「おおいた子育てほっとクーポン」サービス提供者登録事項変更届

佐伯市長　様

事業者名
　　　　　届出者
代表者名

佐伯市「おおいた子育てほっとクーポン」活用事業のサービス提供者の登録等に関する要領に
基づき、次のとおり届け出ます。
	事業者番号

	事業所名
	変更前

	変更後

	代表者名
	変更前

	電話番号
	変更前

	変更後

	変更後

	住    所
	変更前
	〒　　　－

	変更後
	〒　　　－

	口座番号
	変更前
	銀行　　　　　　　支店
	口座番号（ 普通 ・ 当座 ）

	変更後
	銀行　　　　　　　支店
	口座番号（ 普通 ・ 当座 ）

	そ の 他
	（サービス内容、利用料金等）

	変更年月日
	平成　　　　　年　 　 　 月　　   　日

様式第４号（第４条関係）
年　　　月　　　日

「おおいた子育てほっとクーポン」サービス提供者廃止（休止）届

　佐伯市長　　様
事業者名
　　　　　届出者
代表者名

「おおいた子育てほっとクーポン」サービス提供者としての登録を廃止（休止）したいので、
次のとおり届け出ます。
	事業者番号

	事業者名

	廃止年月日
	　　年　　　月　　　日

	休止期間
	年　　月　　日　から　　　年　　月　　日まで

	廃止（休止）理由

[bookmark: _GoBack]